
Rada České carromové asociace (CCA)  

Datum konání:  

9. ledna 2018 

Přítomní:  

Tomáš Ch., Honza T., Michal F.  

 

1.) Rada rozhodla o termínech a pořadatelství turnajů pro rok 2018  

- MČR juniorů a Jarní turnaj v rámci MČR se uskuteční opět v Pelhřimově 6. -7.  4., a to ve spolupráci 

se SPŠ-SOU Pelhřimov 

- Juniorský turnaj a Druhý turnaj v rámci MČR se uskuteční v Letohradu 5. – 6. 10. ve spolupráci s LSG 

Letohrad 

- Open Cup Praha se uskuteční 17. 11. ve spolupráci s HTF UK  

2.) Prášek 

- určitě se tento rok musí koupit prášek (20-25 kg) 

- Honza napíše Hansovi Fallerovi, zda by ho mohl přivézt nebo po někom poslat na jeden z turnajů 

Brzeg/Berlín/Praha 

3.) Eurocup 

- 21. – 25. 6. v jižní Francii (blízko Nice) 

- Zdeněk Sviták má EC poplatek jako vítěz MČR hrazen od CCA  

- protože se EC koná již v červnu, bude potřeba dřívější přihlášení – čeká se na bližší info pořadatelů 

4.) Pražská carromová liga 

- systém z roku 2017 se osvědčil a uplatní se také v roce 2018 

- 1. kolo každý s každým + Play off (jeho podoba se upřesní, jakmile bude znám počet účastníků) 

- Honza rozešle e-mail, aby se zájemci přihlásili co nejdříve 

- nové podmínky účasti v PCL: 

a) klasické příspěvky (500Kč) - zaplatit do Jarního turnaje 

b) vratné startovné do PCL (500Kč) – uhradit do konce února 

- hráči, který dohraje soutěž do konce, se startovné vrátí 

- hráči, který soutěž nedohraje do konce, startovné propadá a to pak bude použito pro potřeby PCL 

- důležité termíny: 

18. 1. – oficiální zahájení PCL bude spojené s hraním pro veřejnost 

1. 2. – nelze hrát ve čtvrtek, termín se přesouvá na středu 31. 1. 

12. 4. – hraní je předběžně zrušeno bez náhrady 



- existují možnosti odehrát zápasy také mimo oficiální termíny 

- v Tercii je to možné v závislosti na programu (Po je vždy zavřeno, Út a Ne jsou dlouhodobě volné) 

5.) Ostatní 

- Honza zkontroluje odeslání zápisu z VH, aby se dal vyvěsit na web 

- koupíme další board/y – náhrada za prodaný  

 

 

 

                                                                                                                                             zápis vytvořil Honza T. 


